Mortar & Plaster Mixers Supersedes:18.1F1-89-1
Effective From Serial # 892500

‘ | 4‘8’ 68 Bulletin No. 18.1F1-2

Blade Kits see page 3
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Ref. # Code # Qty. Description

1 464990 1 Drum assembly, 4 cu. fi., 4S model Tambour, 4 pl 3, 45 modele

1 464984 1 Drum assembly, 6 cu. ft., 6S model Tambour, 6 pi 3, 65 modele

2 496177 2 Seal plate Plaque d'étanchéité

3u 192923 4 Drum seal Joint du tambour

4* 496042 2 Seal ring Bague d'étanchéité

5 408360 1 Handle Bras

7 496070 2 Bearing, trunnion Roulement, palier

8 496080 | 2 Pivot Pivot

9 096018 2 Right hand paddle Pale droite

10 096019 2 Left hand paddle Pale gauche

11 096010 2 Paddle cap Chapeau de pale

16 120020 16 Bolt, /8 UNC x 1 1/4 Boulon 3/8 gros pas normalisé 1 1/4

17 120040 8 Bolt, 3/8 UNC x 1 3/4 Boulon 3/8 gros pas normalisé x 1-3/4
18 128230 | 28 Nut /8 UNC Ecrou 3/8 gros normalisé

19 176540 15 Spring washer, 3/8 Rondelle & ressort 3/8

20 136010 1 Cotter pin 3/16 x 2 Goupllile fendue 3/16 x 2

21 110689 2 Grease fittings 1/8 NPT, 45° Raccords de gralssage 1/8 NPT & 45°
22 119280 6 Balt 1/2 UNC x 2-1/2 Boulon 1/2 gros pas normalisé x 2-1/2
23 128250 | 10 | Nut1/2 UNC Ecrou 1/2 gros pas normalisé

24 176560 16 Spring washer 1/2 Rondelle & ressort 1/2

25 174450 4 Plain washer 7/16 hole Rondelle plate 7/16 diam. Int.

26 176810 4 Woodruff key 3/8 x 1 1/4, #1210 Clavette en deml'lune /8 x 1 1/4, no 1210
27 120430 8 Bolt, 1/2 UNC x 1 Boulon 1/2 gros pas normalisé x 1

280 110450 2 Bearing 1746208-108 Roulement 1746208-108

30 464970 1 Safety grill complete, 4S model Grille de sécurité compléte, modele 4S
30 464972 1 Salety grill complete, 6S model Grllle de sécurité compléte, modele 6S
31A 609806 1 Complete Gear Case Assembly (c/w ltems 38-45,50, 56-67, 78-79) Doullle d'engrenage (vient avec |'article 38-45, 50, 56-67, 78-79)
a8 496131 1 Pinion shalt Arbre de pignon

40 464994 | 1 set | Matched housing parts Piaces de boltier assorties

41 464997 | 1 set | Matched gear 6 D.P.,, 20° Engrenages assortls 6 D.P., 20°®

42 464999 1 set Matched gear 10 D.P., 20° Engrenages assortis 10 D.P., 20°

45 486150 2 Gear case bushing Doullle de boltier d'engrenage

46 496160 1 2AV Pulley, 10" dia, Poulie & 2 courroles en V, 10 po diam.
47 496170 1 Lever bracket Support de levier

48 496180 1 Lever arm Bras de levier

49 496190 1 Lever Levier

50 496045 1 Lever link Biellette de levier

5 464981 1 Pulley guide Gulde de poulie

52 496220 2 Guide stud Goujon de guldage

53 496230 1 Main shaft Arbre principal

54 110680 1 Grease fitting, 1/8 NPT stalght Raccord de graissage droit 1/8 NPT

55 174440 4 Plain washer, 3/8 hole Rondelle plate 3/8 diam. Int.

56 119780 10 Bolt, 516 UNC x 1 Boulon 5/16 gros pas normalisé x 1

57 119790 2 Bolt, 5/16 x 1 1/4 Ecrou 5/16 gros pas normallsé x 1 1/4
58 128220 16 Nut, 5/16 UNC Ecrou 5/16 gros pas normalisé

59 176530 14 Spring washer, 5/16 Rondelle & ressort 5/16

60* 148390 3 Sel screw, 3/8 UNC x 1/2 Ensemble de vis 3/8 gros pas normallsé x 1/2
61 432060 1 Key Clavelte

62 187411 1 Reducer bushing, galv. 3/8 x 1/8 Bague de réductlon galvanisée 3/8 x 1/8
63 185630 2 Pipe plug, 3/8 NPT Bouchon de tuyau 3/8 NPT

64 110550 1 Breather Renlflard
85 110410 4 Ball bearing, 6204 Roulement & billes 6204

66 199380 1 Ol seal, e/r #7429 Boltier et dispositif de retenue de bague d'étanchéité 7429
67* 199490 2 Oil Seal, c/r #24863 Boltier et disposliif de retenue de bague d'étanchéité 24863
68 496200 1 Key Clavette

70 134995 1 Hitch pin clip Pince d'axe d'attelage

71 119230 2 Yoke end, 3/8 - 24 UNF Doullle de manoeuvre /8 - 24 pas fin normallsé
72 134900 2 Clevis pin * Axe de manille

73 135790 3 Cotter pin, 1/8 x 1 Goullle fendue 1/8 x 1

74 496037 1 Connecting rod, 3/8 - 24 UNF I -24 alisé

75 135130 1 Slofted spring pin Goupllle a ressort & encoches

76 119760 2 Bolt, 5/16 UNC x 3/4 Boulon 5/16 gros pas normallsé x 3/4
77 175650 1 Washer, 58 hole Rondelle 58 diam. Int.

78 138320 1 - 100 Bague de retenue 5105 - 100

79 135470 2 Slotted spring pin Gouplile & ressort & encoches

80 19770 2 Bolt, 5/16 UNC x 7/8 Boulon 5/16 gros pas normalisé x 7/8
81 201542 1 Hood fastener Flxation de capot

a2 119510 2 Bolt, 1/4 UNC x 1/2 Boulon 1/4 gros pas normallsé x 1/2

83 128210 2 Nut, 1/4 UNC Ecrou 1/4 gros pas normalisé

B4 176520 2 Spring washer, 1/4 Rondelle & ressort 1/4

85 464900 1 Hood assembly, Capot,

86 464944 1 Lock pin weldment Goulpille d'arret soudée

a7 464966 1 Draw bar Bras de remorquage

87 464962 1 Optional Ball Hitch Drawbar Bras d'attelage de remorquage en option
88 465130 1 Frame assembly, Ensemble chassls,

89 119990 3 Bolt 3/8 UNC x 3/4, Boulon 3/8 gros pas normallsé x /4,

a0 120070 1 Bolt, 3/8 UNC x 2 1/2 Boulon 3/8 gros pas normalisé x 2 1/2
91A 6096809 1 Standard Axle Carriage (c/w ltems 92-93A) Chariot & essieu normalisé (Avec 92-83A)

(optional wide axle carrlage page 3) (charlot & large essieu page 3)
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DRIVE KITS - MODEL AND CODE NO. 3
TROUSSE DE MOTORISATION - MODELE ET NUMERO DE CODE .

Ref.# | Code # 4/6-SG | 4/6SGW| 4/6-SE | 4/6-SGH|4/65SG-I/C | Description
609785 | 609801 | 609796 | 609793 | 609787

55 174440 2 4 4 4 2 Washer Plain 5/16 NOM Rondelle ord., dia. 5/16 po. NOM

58 128220 4 4 4 4 4 Nut 5/16 UNC Ecrou, 5/16 po. UNC

59 176530 4 4 4 4 4 Washer Lock 5/16 NOM Rondelle d'arrét, dia. 5/16 po. NOM

60 148390 1 1 1 1 1 Set Screw 3/8 UNC x 1/2 Vis de réglage, 3/8 UNC x 1/2 po.

100 496040 1 1 1 1 Pulley 2A 3 x 3/4 Bore Poulie & 2 courr trap. alésage 3 x 3/4 po.
496520 1 Pulley 2A 5 x 7/8" Bore Poulie & 2 courr trap. alésage 5 x 7/8 po.

101 239533 2 2 2 V-Belt 4L-390 Courroie trapézoidale, 4L-390
239700 2 V-Beit 4L.-400 Couroie trapézoidale, 4.-400
239531 2 V-Belt 4L.-430 Courroie trapézoidale, 4.-430

102 119810 4 4 Bolt 5/16 UNC.x 1-3/4 Boulon, 5/16 UNC x 1-3/4po.
119243 4 4 Bolt 5/16 UNC.x 1-1/2 Boulon, 5/16 UNC. x 1-1/2po.
119760 4 Bolt 5/16 UNC.x 3/4 Boulon, 5/16 UNC. x 3/4po.

104 432050 1 1 1 1 1 Key 3/16 x 1-5/8 Clavette 3/16 x 1-5/8 po.

106 201912 1 Engine Briggs & Stratton 5hp. | Moteur Briggs & Stratton, 5 cv.
202007 1 Engine Honda 4hp. Moteur Honda, 4cv.
202231 1 Engine Wisconsin 4.6hp. Moateur Wisconsin, 4.6¢v.
464959 1 Motor & Switch Assy. 1hp. Moteur et interrupteur, 1 cv.
201925 1 Engine B&S-I/C 7hp. Moteur B&S-I/C 7cv
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